
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 15.04. 2024г.                                                                                               № 169 
                                                                                

Об  отчете об исполнении бюджета 
сельского поселения «Село Ульяново» 
за I квартал  2024 года 
 
В соответствии со статьей 264.2  Бюджетного  кодекса Российской Федерации  

Администрация муниципального района «Ульяновский район»  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Ульяново»  
за I квартал 2024 года по доходам в сумме 4 978 001,57 рублей,  по расходам 
2 457 499,12 рублей, с профицитом бюджета  в сумме  2 520 502,45  рублей.  

2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Село Ульяново» 
за I квартал 2024 года, согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

3.  Утвердить  исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село 
Ульяново» за I квартал 2024 года по ведомственной структуре расходов согласно 
приложению №2 к настоящему постановлению. 

4. Утвердить исполнение бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения 
«Село Ульяново» за I квартал 2024 года по разделам, подразделам, целевым статьям 
(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам 
и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, согласно 
приложению №3 к настоящему постановлению. 

5.Утвердить исполнение  бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения 
«Село Ульяново» за I квартал 2024 года по целевым статьям (муниципальным 
программам и непрограммным направлениям деятельности, группам и подгруппам 
видов расходов классификации расходов бюджетов, согласно приложению №4  к 
настоящему постановлению. 

6. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета 
сельского поселения «Село Ульяново» за I квартал 2024 года согласно приложению №5 
к настоящему постановлению. 

7. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Ульяново» 
за  I квартал 2024 года в Сельскую Думу сельского поселения «Село Ульяново». 

 
Глава администрации А.И.Анисимов 
 
 
 
 
Приложения размещены на официальном сайте: https://ulyanovskij-r40.gosweb.gosuslugi.ru/ 



 


